

Objednávka

4500004538 / 27.01.2011

Strana 1



Colný úrad Žilina
Pri cintoríne 36
010 04 Žilina

IČO: 308 44 029
 Nie je platca DPH

Vaše číslo dodávateľa u nás: 702

ŠEVT a.s.
Plynárenská 6
821 09 Bratislava

Uvádzajte číslo objednávky v každom doklade, týkajúcom sa tohoto obchodného prípadu a kópiu objednávky priložte k faktúre.

Na základe zmluvy VZ 001/2009 objednávame si u vás kancelársky papier a kancelárske potreby.

Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
010	1484	Obálka B4 XDNO 250x353 mm taška	200	Kus	0,08	16,00
Obálka B4 XDNO 250x353 mm taška s dnom typu x cca 50mm široké dno, hnedý sulfátový papier						
020	1751	Obálka C5 samol.obyč.,biely bezdrvený pa	1.000	Kus	0,01	10,00
Obálka C5 samolepiaca obyčajná, 80 gramový biely bezdrvený papier						
030	1490	Obálka C6 samol.114x162 mm	2.000	Kus	0,01	20,00
Obálka C6 samolepiaca 114x162 mm, biely papier 80 gr.						
040	1502	Zošit 444 - školský A4 linaj., 40 list.,	50	Kus	0,12	6,00
Zošit 444 - školský A4 linajkový, 40 listový, biely papier						
050	1503	Zošit 544 - školský A5 linaj., 40 list.,	50	Kus	0,21	10,50
Zošit 544 - školský A5 linajkový, 40 listový, biely papier						
060	1506	Obch.kniha A4 100 listová - lin.	50	Kus	0,72	36,00
Obchodná kniha A4 100 listová - linaková (pevné kartónové dosky, bočná väzba, listy lepené)						
070	1507	Obch.kniha A5 100 listová - lin.	50	Kus	0,36	18,00
Obchodná kniha A5 100 listová - linaková (pevné kartónové dosky, bočná väzba, listy lepené)						
080	1514	Karisblok A4	30	Kus	0,60	18,00
Karisblok A4, kartónové jadro obojstranne potiahnuté PP fóliou (lamino), rôzne						

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
 Číslo účtu : 7000080567/8180
 Vyhotovil : Ladislav Masár
 Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

Vykonaná predbežná finančná kontrola

Dátum: 27.01.2011

Podpis: [Podpis]

COLNÝ ÚRAD ŽILINA
 Pri cintoríne 36
 010 04 ŽILINA-BÁNOVÁ

[Podpis] [Podpis]
 Pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka

4500004538 / 27.01.2011

Strana 2



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
		farby štvorkrúžkový, mechanika s priemerom krôžkov 30				
090	1515	Karisbloková náhr.náplň A4 v linaj.úpra	30	Kus	0,24	7,20
		Karisbloková náhradná náplň A4 (210x297 mm) v linajkovej úprave v prebale 100 listov				
100	1517	Rýchloviazač záves.z ekokart. 240g/m2 A4	500	Kus	0,12	60,00
		Rýchloviazač závesný z ekokartónu 240g/m2 A4 celý, farebný assort				
110	1534	Samolep.bločky farebné 75x75 mm/100 list	200	Kus	0,86	172,00
		Samolepiace bločky farebné 75x75 mm/100 listov				
120	1533	Špalík, pozn.kocka biela,lepená 90x85x50	60	Kus	0,42	25,20
		Špalík, poznámková kocka biela, lepená 90x85x50 mm				
130	1536	Acetát.samol.záložky, 45 x 12 mm, bal.5	30	Kus	0,24	7,20
		Úzke acetátové samolepiace celofarebné neónové záložky, prelepiteľné, znovunalepiteľné a popisovateľné. Rozmer 45 x 12 mm, balenie 5				
140	1532	Pís.podložka s klipom formát A4	20	Kus	0,86	17,20
		Písacia podložka s klipom vyrobená zo silnej lepenky potiahnutá plastovou fóliou, formát A4, rôzne farby				
150	1543	Euroobal A4,balenie 100 ks v PE sáčku	30	Balík	0,24	7,20
		Euroobal A4 priehľadný z polypropylénu, otvor zhora, eurodierkovanie, povrch lesklý a hladký, balenie 100 ks v PE sáčku				
160	1546	"Obal z PVC,formát A4 ""L"" balenie/100	5	Balík	2,40	12,00
		"Obal z PVC hrúbky 20 mic., formát A4 ""L"" otváranie zhora a z boku balenie/100 ks"				
170	1553	Fólia laminov.125 mic.Lesklá A4 216x303	5	Kus	0,10	0,50
		Fólia laminovacia 125 mic. Lesklá A4 216 x 303 mm				
180	1572	Popisovač na báze alkoholu 5 mm ...	60	Kus	0,52	31,20
		Popisovač na báze alkoholu vhodný aj na neporézne materiály, rýchloschnúci, vodostály, permanentný atrament čierny a červený, prieme				
190	1575	Zvýr.s klin.hrotom 2-5 mm telo pl.ploché	120	Kus	0,11	13,20
		Zvýrazňovače s klinovým hrotom 2-5 mm telo plastové ploché, farba žltá				
200	1581	Jednoraz.gul.pero transp.,modrá a čiern	100	Kus	0,11	11,00
		Jednorazová guľičkové pero transparentné, uzáver s klipom vo farbe náplne, farby modrá a čierna				
210	1584	Guľičkové pero AEH 0408,náplň KOH 4442	50	Kus	0,19	9,50
		Guľičkové pero typu AEH 0408, robusný plastový plášť so zlatým zdobením. Hrot				

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
 Číslo účtu : 7000080567/8180
 Vyhotožil : Ladislav Masár
 Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

COLNY ÚHAJ
 Pri cintoríne
 010 04 ŽILINA-BANOV
 52

Objednávka

450004538 / 27.01.2011

Strana 3



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
		0,7 mm s náplňou KOH 4442, farebný assor				
220	1591	Pentelka -mechanická ceruzka 0,5 mm	30	Kus	0,07	2,10
		Pentelka -mechanická ceruzka 0,5 mm s gumovým držadlom, transparentným plášťom a gumou skrytou pod stláčacím mechanizmom. Assort				
230	1592	Pruž.tuhy-do pentelky 0,5 mm HB 1 ba/12	20	Balík	0,22	4,40
		Pružné grafitové tuhy odolné proti zlomeniu - náhradné tuhy do pentelky 0,5 mm HB 1 balenie - 12 túh				
240	1594	Grafit.ceruzka s gumou 2HB, tuha čierna	100	Kus	0,08	8,00
		Grafitová ceruzka s gumou tvrdosti 2HB, telo ceruzky mix farieb, tuha čierna				
250	1595	Guma dvojfar.kaučuková, rozmer 45x24x10	50	Kus	0,08	4,00
		Guma dvojfarebná kaučuková, biela časť na tuhu, modrá na atrament, rozmer 45x24x10 mm				
260	1596	Lepiaca páska priehľadná 19 mm x 33 m	50	Kus	0,11	5,50
		Lepiaca páska priehľadná 19 mm x 33 m				
270	1598	Lepiaca páska priehľadná 50 mm x 66 m	50	Kus	0,70	35,00
		Lepiaca páska priehľadná 50 mm x 66 m				
280	1599	Lepidlo tekuté s hubkou 30 gr	100	Kus	0,07	7,00
		Lepidlo tekuté s hubkou 30 gr				
290	1600	Lepiaca tyčinka 40 g	100	Kus	0,58	58,00
		Lepiaca tyčinka 40 g				
300	1601	Jednoráz.kazeta s korekč.páskou 5 mmx8 m	30	Kus	0,12	3,60
		Jednorázová kazeta s korekčnou páskou 5 mm x 8 m				
310	1607	Špagát polypropylénový 250 g/310 m	10	Kus	0,12	1,20
		Špagát polypropylénový 250 g/310 m				
320	1611	Veľkokap.dierovačka,rozpätie 80 mm/50 li	5	Kus	4,76	23,80
		Veľkokapacitná celokovová dierovačka s aretáciou a posuv. pravítkom, rozpätie dier 80 mm, kapac. dierov. min. 50 listov				
330	1612	Univ.odstraňovač spiniek - odsponkovač	50	Kus	0,28	14,00
		Univerzálny odstraňovač spiniek - odsponkovač				
340	1613	Nožnice s nerezovej ocele, 200 mm	30	Kus	0,59	17,70
		Univerzálne kancelárske nožnice s nerezovej ocele a rukoväťou z umelej hmoty , 200 mm				
350	1614	Silná kovová zošívачka, min. 50 listov,	30	Kus	1,20	36,00

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
 Číslo účtu : 7000080567/8180
 Vyhotožil : Ladislav Masár
 Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

COLNÝ ÚRAD ŽILINA
 Pri cintoríne 36
 010 04 ŽILINA-BÁNOVÁ
 -52-

Objednávka

4500004538 / 27.01.2011

Strana 4



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
Silná kovová zošívacia na spinky 24/6 a 26/6-8 kapacita zošívania min. 50 listov, s bezpečnostným brzdiacim systémom kontroľujúcim,						
360	1615	Spony do zošívачky 24/6 (1000 ks v bal.)	200	Balík	0,07	14,00
Spony do zošívачky 24/6 (1000 ks v bal.)						
370	1617	Listové spony 25 mm, balenie 100 ks	30	Balík	0,08	2,40
Listové spony 25 mm, balenie 100 ks						
380	1621	Pravítko štandardné plast.30 cm farba dy	30	Kus	0,25	7,50
Pravítko štandardné plastové 30 cm farba dymová						
390	1653	Odkladacia mapa A4 s 3 chlop.a gum.,fare	100	Kus	0,24	24,00
Odkladacia mapa prešpanová z odolného materiálu A4 s 3 chlopňami a gumičkou, farebná						
400	1654	Karisblok A5,potiahnuté PP fóliou,štverk	20	Kus	0,48	9,60
Karisblok A5, kartónové jadro obojstranne potiahnuté PP fóliou (lamino), rôzne farby štvorkrúžkový						
410	1655	Náhradná náplň do karisbloku A5, 100 lis	20	Kus	0,48	9,60
Náhradná náplň do karisbloku A5, 100 listové						
420	1491	Obálka B6 s doruč.samol.125x176 mm	2.000	Kus	0,04	80,00
Obálka B6 s doručenkou samolepiaca 125x176 mm, recyklovaný papier 90 gr.						
430	1770	Kancelársky papier A4 bal/500 listov	400	Balík	2,73	1.092,00
Kancelársky papier A4 bal/500 listov						

Cena celkom v EUR s DPH

1.967,30

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000080567/8180
Vyhotovil : Ladislav Masár
Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

COLNÝ ÚRAD ŽILINA
Pri cintoríne 36
010 04 ŽILINA-BÁNOVÁ
-52-